2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

 «7»  апреля     2023 г.                                           № 95
      Село  Петровское

	О внесении предложения  в Территориальную избирательную комиссию  Лискинского района о назначении в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/82

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Совет народных депутатов Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района, Воронежской области

решил:

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Лискинского района предложение о назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/82 с правом решающего голоса

Колтунову Светлану Егоровну, 25.06.1968 года рождения.
2. Поручить Ромасеву Николаю Васильевичу представить предложение СНД Петровского сельского поселения и необходимые документы в Территориальную избирательную комиссию Лискинского района в срок до «28» апреля 2023 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете "Петровский муниципальный вестник".

Глава Петровского сельского поселения                                      Н.В. Ромасев